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1 PERUS- JA TUNNISTETIEDOT  

1.1 TUNNISTETIEDOT 

Asemakaavakartan päiväys:  15.8.2023 
Piirrosnumero:  573 
Asemakaavan nimi:  Asemakaavan muutos Alakaupungin kaupungin-

osassa korttelissa 69 tontilla 11, osoitteessa Viipu-
rinkatu 11 

Asemakaavan laatija:       Haminan kaupunki, kaavoitus 
Käyntiosoite:  Puistokatu 2  
Postiosoite:  PL 70 49401 HAMINA 

 
Vireilletulopäätös:  12.5.2023, § 4/2023 
Kilpailukykyvaliokunta:    
Kaupunginhallitus:    
Kaupunginvaltuusto: 
Voimaantulo:     

    

1.2 KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

Suunnittelualue sijaitsee noin kilometri Haminan ydinkeskustasta itään päin, Alakau-
pungin kaupunginosassa kortteleissa 69, osoitteessa Viipurinkatu 11. Aluetta rajaa-
vat Kadettikoulunkatu, Erottajankatu sekä Viipurinkatu. 

            

                        

Kuva 1. Suunnittelualueen sijainti rajattu sinisellä. 
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1.3 ASEMAKAAVAN TARKOITUS JA SISÄLTÖ 

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä Ekami hakee asema-kaavamuutosta 
Haminan kaupungilta vuokraamalleen opetustoimintaa palvelevien rakennusten kort-
telialueelle (YO). Muutoksen tavoitteena on, että osa Ekamin kampuksen tontista Vii-
purinkadun ja Erottajankadun kulmauksessa irrotetaan omaksi tontikseen. Muodos-
tettavan pinta-alaltaan n. 3645 m2 suuruisen tontin käyttötarkoitus muutetaan teolli-
suusrakennusten korttelialueeksi, jolle sijoittuva toiminta ei saa aiheuttaa ympäristö-
häiriötä. Kaavamuutos mahdollistaa tontilla sijaitsevan Ekamin omistaman ja 
opetustoiminnasta poistuneen rakennuksen myymisen sekä tontin vuokraamisen ra-
kennuksen ostajalle. Suunnittelualueelle muodostuu myös n. 2160 m2 kokoinen au-
topaikkojen korttelialue. 

Asemakaavamuutoksen yhteydessä tehdään myös tonttijaonmuutos. 

Hakija vastaa kaavan muuttamisesta aiheutuvista kustannuksista. 

Kaavamuutos laaditaan kaupungin omana työnä. 

1.3.1   LUETTELO KAAVASELOSTUKSEN LIITTEISTÄ 

 
Liite 1 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
Liite 2 Seurantalomake (ehdotusvaiheessa) 
 

 

2 SUUNNITTELUPROSESSI 

2.1 KAAVAPROSESSIN VAIHEET 

Kaavamuutos on tullut vireille 12.5.2023 § 4 kaupunginarkkitehdin viranhaltijapäätök-
sellä. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS), kaavaselostus sekä kaavamuutos ase-
tetaan luonnoksena nähtäville 23.8. - 21.9.2023 väliseksi ajaksi. Vireilletulosta ja 
OAS:in sekä kaavaluonnoksen nähtäville asettamisesta ilmoitetaan kuulutuksella 
kaupungin verkkosivuilla, ilmaisjakelulehti Reimarissa ja kaupungintalon asiakaspal-
velun ilmoitustaululla 23.8.2023. Vireilletulosta ilmoitettaan myös naapureille ja 
mahdollisille vuokralaisille kirjeillä nähtävilläoloilmoituksen yhteydessä. 
 

2.2 KAAVAN KESKEINEN SISÄLTÖ 

Muutoksen tavoitteena on, että osa Ekamin kampuksen tontista Viipurinkadun ja 
Erottajankadun kulmauksessa irrotetaan omaksi tontikseen. Muodostettavan pinta-
alaltaan n. 3645 m2 suuruisen tontin käyttötarkoitus muutetaan teollisuusrakennus-
ten korttelialueeksi, jolle sijoittuva toiminta ei saa aiheuttaa ympäristöhäiriötä. Kaava-
muutos mahdollistaa tontilla sijaitsevan Ekamin omistaman ja opetustoiminnasta 
poistuneen rakennuksen myymisen sekä tontin vuokraamisen rakennuksen ostajalle. 
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Suunnittelualueelle muodostuu myös n. 2160 m2 kokoinen Ekamin kampuksen tontin 
käyttöön osoitettu autopaikkojen korttelialue. 

Asemakaavamuutoksen yhteydessä tehdään myös tonttijaonmuutos. 

3 LÄHTÖKOHDAT  

3.1 ALUEEN YLEISKUVAUS 

Suunnittelualueella sijaitsee Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä Ekamin 
Haminan kampus (ammattiopisto), jonka yhdessä rakennuksessa sijaitsee myös Ha-
minan lukio. Alueelta on noin kilometrin matka Haminan keskustaan. 

Suunnittelualue rajautuu, katualueisiin, liike- ja asuntokerrostalojen korttelialueeseen 
sekä erillispientaloalueeseen keskusta-alueen tuntumassa. Lähiympäristössä on 
pääosin omakotitaloja pihapiireineen, kerrostaloja sekä liikuntahalli. Kaavamuutos-
alueen pohjoispuolella sijaitsee Kirkkojärvi. 

3.2 RAKENNETTU YMPÄRISTÖ 

Suunnittelualueella sijaitsee vuonna 1952 valmistunut Ekamin kampus, jota on muu-
tama vuosi sitten peruskorjattu ja laajennettu, sekä 1980 valmistunut ammatillisten 
oppilaitosten rakennus, joka on poistunut autoalan opetuksen käytöstä. Suunnittelu-
alueeseen kuuluu myös 1971 valmistunut rakennus, jossa toimii Haminan lukio.  

Suunnittelualueen lähiympäristössä on eri-ikäistä rakennuskantaa. Vanhimmat yleis-
kaavassa suojelukohteiksi merkityt rakennukset ovat 1800-luvun puolivälistä 1900-
luvun taitteeseen. Uusimmat lähialueen rakennukset ovat 2010 -luvulla valmistuneita.   

3.3 SUUNNITTELUALUEEN LUONTO JA MAISEMA 

Suunnittelualue sijaitsee lähellä Haminan keskustaa rakennetussa kaupunkimil-
jöössä. Sen alueella ja lähiympäristössä on pääosin pihapiirien koristekasvillisuutta. 
Ympäristössä on vanhoja Alakaupungin rakennettuja korttelialueita. Alueen topogra-
fia on vaihteleva.  

Suunnittelualueen pohjoispuolella on lähes luonnontilainen Mechelininpuisto ja Kirk-
kojärvi, joka on sekä luonnonsuojelualuetta (Kirkkojärven eteläinen luonnonsuojelu-
alue) sekä Natura-aluetta (Kirkkojärvi FI0403001). Lähimmillään nämä alueet ovat 
noin 130-150 metrin etäisyydellä suunnittelualueesta. Kaavamuutosalueen ja Kirkko-
järven välissä on katu- ja korttelialue sekä Vepanpolku, joka on puistoalueella oleva 
katumainen ajoyhteys.  

Luontokohteet 

Alue on kauttaaltaan rakennettua kaupunkiympäristöä. Varsinaiselta suunnittelualu-
eelta ei ole tiedossa uhanalaisten lajien levähdys- tai lisääntymisalueita eikä muita-
kaan arvokkaita luontokohteita.  
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Kaavamuutoksella ei arvioida olevan Kirkkojärven Natura-alueen luonnonarvoja mer-
kittävästi heikentäviä vaikutuksia. 

3.4 PILAANTUNEEN MAAPERÄN KOHTEET 

Pilaantuneiden maiden rekisterissä ei ole merkintää kaava-alueella. 

3.5 ARKEOLOGISET KOHTEET 

Kaava-alueella ei ole tiedossa olevia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muitakaan ar-
keologisia kohteita. 

3.6 POHJAVESIALUE 

Suunnittelualue ei sijaitse pohjavesialueella. 

3.7 LIIKENTEEN JA TEKNISEN HUOLLON JÄRJESTÄMINEN 

Alue kuuluu kunnallistekniseen verkostoon. Suunnittelualueella ja sen välittömässä 
läheisyydessä on vesi- ja jätevesiverkosto, maakaasuverkosto, sähkö- ja puhelin-
kaapelit sekä kadut. Suunnittelualueella sijaitsee Haminan Energia Oy:n, Elisa 
Oyj:n ja DNA Oyj:n johtolinjoja, jotka huomioidaan kaavassa. 

3.8 MAANOMISTUS 

Suunnittelualueen maan omistaa Haminan kaupunki. 

 

4  SUUNNITTELUTILANNE 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) 

Valtakunnallisilla alueidenkäyttötavoitteilla (VAT) asetetaan alueiden käytölle yleis-
luonteisia tavoitteita valtakunnallisella tasolla. Viisi valtakunnallista alueidenkäyttöta-
voitetta ovat tulleet voimaan 1.4.2018 valtioneuvoston päätöksellä (14.12.2017). Ta-
voitteiden ensisijaisena tarkoituksena on varmistaa valtakunnallisesti merkittävien 
asioiden huomioon ottaminen maakuntien ja kuntien kaavoituksessa sekä valtion vi-
ranomaisten toiminnassa. Tavoitteiden tarkoituksena on myös edistää kansainvälis-
ten sopimusten ja sitoumusten täytäntöönpanoa Suomessa sekä turvata valtakunnal-
listen alueidenkäyttöratkaisujen tarkoituksenmukaista toteuttamista. Tavoitteet liitty-
vät keskeisimmiltä osiltaan kestävän kehityksen ja hyvän elinympäristön edistämi-
seen. VAT:t välittyvät kuntien alueidenkäytön suunnitteluun erityisesti 
maakuntakaavan ohjausvaikutuksen välityksellä. Monet tavoitteista, kuten elinympä-
ristön laatua koskevat tavoitteet, ovat sellaisia, että niiden huomioiminen tulee tapah-
tua myös suoraan kuntakaavoituksessa. 



    15.8.2023 
 

                                                                                 7 (14) 
 

 

Asemakaavan muutoksen ei katsota olevan ristiriidassa valtakunnallisten alueiden-
käyttötavoitteiden (VAT) kanssa. 

 
Maakuntakaava 
 
Kymenlaakson maakuntavaltuusto on hyväksynyt Kymenlaakson maakuntakaavan 
2040 kokouksessaan 15.6.2020. Maakuntakaava kuulutettiin voimaantulleeksi 
31.8.2020. 
 
Suunnittelualueelle on varattu seuraavat määräykset: 
                                                                                      
Taajamatoimintojen alue (A)                                                                                     

Merkinnällä osoitetaan yksityiskohtaista suunnittelua edellyttävät asumiseen, pal-
velu- ja työpaikka- sekä muihin taajamatoimintoihin varattavat rakentamisalueet. 
Merkintä sisältää taajamien sisäiset liikenneväylät, kevyen liikenteen väylät, ulkoilu-
reitit, yhdyskuntateknisen huollon alueet, paikalliskeskukset sekä virkistys- ja puisto-
alueet. 

Suunnittelumääräysten mukaan alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tu-
lee edistää yhdyskuntarakenteen eheytymistä hajanaisesti ja vajaasti rakennetuilla 
alueilla sekä taajaman ydinalueen kehittämistä toiminnallisesti ja taajamakuvallisesti 
selkeästi hahmottuvaksi keskukseksi. 
 
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa rakentaminen ja muu maankäyttö on so-
peutettava ympäristöönsä niin, että taajaman omaleimaisuus ja viihtyisyys vahvistu-
vat ja ympäristö-, luonto- ja kulttuuriperintöarvojensäilyminen turvataan. Taajama-
alueita laajennettaessa tulee turvata sekä olemassa olevien että uusien taajaman 
osien yhteydet taajamarakenteen ulkopuolisiin yhtenäisiin virkistysalueisiin. Taa-
jama-alueilla tulee myös varmistaa niiden sisäisten vapaa-alueiden riittävyys sekä 
virkistysreitistöjen jatkuvuus.  
 
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on turvattava maakunnallisesti merkittävien 
kulttuurihistoriallisten arvojen säilyminen. Alueen käytön suunnittelussa on huoleh-
dittava kestävän liikkumisen toimintaedellytyksistä eri liikkumismuodot huomioiden.  
Rakennettujen alueiden suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota hulevesien 
hallintaan ja hulevesitulvien ehkäisyyn. 
 
 
Kehitettävä ja tiivistettävä kaupunkialue (akt) 

 
Merkinnällä osoitetaan alueet, joihin kohdistuu seudullisesti ja strategisesti merkittä-
viä kaupunkikehittämisen ja tiivistämisen tarpeita. 
 
Suunnittelumääräyksen mukaan kehitettävillä ja tiivistettävillä alueilla tulee yhdys-
kuntarakennetta kehittää niin, että elinkeinotoiminnan, asutuksen, kaupan ja muiden 
palveluiden sekä joukko- ja kevyen liikenteen kehittämismahdollisuuksia edistetään. 
Yhdyskuntarakennetta kehittämällä tulee luoda rakenteellisia ja toiminnallisia koko-
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naisuuksia kaupunkialueen osakeskusten välille. Alueen vetovoimaisuutta tulee pa-
rantaa kokonaisvaltaisella kaupunkisuunnittelulla alueen ominaispiirteet huomioi-
den. 
 

    

  Kuva 2. Ote maakuntakaavasta 2040. Suunnittelualue on ympyröity. 

 
Kaavamuutoksen katsotaan olevan voimassa olevan maakuntakaavan mukainen. 
 
 
Keskeisten alueiden yleiskaava 

Haminan keskeisten alueiden yleiskaava on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 
20.3.2006 ja se on saanut lainvoiman 5.11.2008. Suunnittelualueelle on määritelty 
seuraava määräys: 

 
Julkisten palvelujen ja hallinnon alue (PY) 

                                                                                                                                                                                                                    
Alue varataan kaupungin, valtion ja muiden julkisyhteisöjen palvelutoimintoja varten. 
Alueelle saa lisäksi sijoittaa palvelujen tuottamiseen ja hallintoon liittyviä muita työ-
paikkatoimintoja ja asumista. 
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Kuva 3. Ote Haminan keskeisten alueiden yleiskaavasta. Suunnittelualue on ympy-
röity. 

Kaavamuutos ei ole ristiriidassa voimassa olevan yleiskaavan tavoitteiden ja peri-
aatteiden kanssa huomioiden yleiskaavan tarkkuustaso. 

 

Asemakaava 

Muutosalueella on voimassa 14.8.1978 vahvistettu asemakaava 130.  

Asemakaavassa suunnittelualue on opetustoimintaa palvelevien rakennusten kort-
telialuetta, YO1 

Rakennuksen etäisyyden naapuritontin rajasta on oltava vähintään ¾ raken-
nuksen korkeudesta, kuitenkin vähintään 4 metriä. Samalla tontilla olevien ra-
kennusten keskinäisen etäisyyden on oltava vähintään 1,5 kertaa korkeam-
man rakennuksen sallittu enimmäiskorkeus, kuitenkin vähintään 6m. Erityi-
sestä syystä rakennuslupaviranomainen voi kuitenkin, mikäli rakennusasetuk-
sen 84 §:2 momentin säännökset eivät ole esteenä, sallia rakennusten 
sijoittamisen samalla tontilla lähemmäksikin toisiaan. 
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Kuva 4. Ote Haminan ajantasa-asemakaavasta. Suunnittelualue rajattu punaisella. 

  
YO -alueen rakennusoikeuden määrä on osoitettu tehokkuusluvulla, joka on e=0.80. 
Rakennusten suurin sallittu kerrosluku on II. Tontilla tulee olla 1 autopaikka saman-
aikaisesti läsnäolevaa 22 toimihenkilöä kohti sekä lisäksi 1 autopaikka samanaikai-
sesti läsnäolevaa 18 vuotta täyttänyttä 4 opiskelijaa kohti. 
 
Rakennusjärjestys 

Haminan kaupungin rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.1.2011. Voimassa oleva 
Haminan kaupungin rakennusjärjestys huomioidaan asemakaavasuunnittelussa. 

Kartat 

Alueesta on laadittu yksityiskohtainen pohjakartta mittakaavassa 1:1000. Pohjakartta 
täyttää JHS 185:n vaatimukset. 

Suunnittelualueella tehdyt aiemmat selvitykset ja päätökset 

Suunnittelualueelle tai sen läheisyyteen on laadittu seuraavia selvityksiä ja päätöksiä,  
joita hyödynnetään tarvittavin osin yleiskaavan valmistelussa: 
 

1) Haminan yleiskaavan luontoselvitykset 2003 ja 2004 
2) Haminan liikennesuunnitelma 2004 
3) Pilaantuneiden maiden rekisteri 
4) Muinaismuistojen inventointi 2006, Museovirasto 
5) Kulttuuriympäristöohjelma, inventointiluonnos 
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5 ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

5.1 ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TARVE JA TAVOITTEET 

Muutoksen tavoitteena on, että osa Ekamin Haminan kampuksen tontista Viipurinka-
dun ja Erottajankadun kulmauksessa irrotetaan omaksi tontikseen. Muodostettavan 
pinta-alaltaan n. 3645 m2 suuruisen tontin käyttötarkoitus muutetaan teollisuusraken-
nusten korttelialueeksi, jolle sijoittuva toiminta ei saa aiheuttaa ympäristöhäiriötä. 
Kaavamuutos mahdollistaa tontilla sijaitsevan Ekamin omistaman ja opetustoimin-
nasta poistuneen rakennuksen myymisen sekä tontin vuokraamisen rakennuksen os-
tajalle. Suunnittelualueelle muodostuu myös 2160 m2 kokoinen autopaikkojen kort-
telialue. 

Asemakaavamuutoksen yhteydessä tehdään myös tonttijaonmuutos. 

5.2 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN JA SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET 

Kaavamuutos tuli vireille 12.5.2023 kaupunginarkkitehdin viranhaltijapäätöksellä 
(§4/2023, Dnro Hamina/176/2023). 

5.3 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

5.3.1 OSALLISET 

Välittömiä osallisia ovat: 

- Suunnittelualueiden ja niihin rajoittuvien kiinteistöjen omistajat, 
vuokralaiset, yhdistykset ja asukkaat 

- Alueiden rakentamiseen suoraan tai toimensa puolesta osallistu-
vat 

- Yhdyskuntateknisten järjestelmien rakentamisesta ja ylläpidosta 
vastaavat yhteisöt 

- Kunnan rakennusvalvontaviranomainen 
- Kunnan ympäristö- ja terveydensuojeluviranomainen 
- Kaakkois-Suomen ELY –keskus 
- Kymenlaakson pelastuslaitos 
- Haminan Energia Oy 
- Elisa Oyj 
- DNA Oyj 
 

Välillisiä osallisia ovat kaikki sellaiset, jotka kokevat itsensä osallisiksi. 
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5.4 VIREILLETULO  

Kaavahanke on tullut vireille kaupunginarkkitehdin viranhaltijapäätöksellä 12.5.2023 
§ 4. Asemakaavan vireilletulosta sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) 
nähtävilläolosta ilmoitetaan kaupungin ilmoitustaululla, ilmaisjakelulehti Reimarissa, 
sekä kaupungin verkkosivuilla Kaupungin viralliset kuulutukset -kohdassa 
23.8.2023. 

Naapureille lähetettiin erilliset kirjeet (ns. maanomistajien kuuleminen) 15.8.2023. 

5.5 OSALLISTUMINEN JA VUOROVAIKUTUSMENETTELYT 

Kaavaluonnos, kaavaselostus sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelma asetetaan 
nähtäville kaupungin verkkosivuille sekä kaupungintalon asiointipalvelun seinälle 
(Puistokatu 2, Hamina) 23.8. - 21.9.2023 väliseksi ajaksi. 
 
Mahdolliset huomautukset kaavaluonnoksesta tulee toimittaa viimeistään ennen 
nähtävilläoloajan päättymistä postitse osoitteella Haminan kaupunki, kaavoitus, PL 
70, 49401 Hamina tai sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@hamina.fi. 
  

5.6 VIRANOMAISYHTEISTYÖ 

Kaavamuutoksesta pyydetään tarvittavat viranomaisten lausunnot Kaakkois-Suomen 
ELY-keskukselta, Kymenlaakson pelastuslaitokselta, Haminan kaupungin lupavalio-
kunnalta (rakennusvalvonta-, ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisilta), 
Haminan Energia Oy:ltä, Elisa Oyj:ltä ja DNA Oyj:ltä. Kaupungin johtosäännön mu-
kaan muista kuin laaja-alaisista tai muutoin merkittävistä kaavoista lausunnon voivat 
antaa valiokuntien esittelevät viranhaltijat. 

MRL:n 66§ mukainen viranomaisneuvottelu järjestetään tarvittaessa. 

    

6 ASEMAKAAVAN KUVAUS 

6.1 KAAVAN RAKENNE 

Kaavamuutosalueen kokonaispinta-ala on 25 733 m2.  

Käyttötarkoitus m2 

YO-1 19 928 

TY 3645 

LPA-19 2160 
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yhteensä 25 733 

 

Kaavamuutosalueelle on osoitettu opetustoimintaa palvelevien rakennusten kortteli-
alue (YO-1), teollisuusrakennusten korttelialue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laa-
dulle erityisiä vaatimuksia (TY) ja autopaikkojen korttelialue (LPA-19). Rakennusoi-
keuden määrä on esitetty rakennusalakohtaisesti muodostettavilla YO ja LPA -ton-
teilla ja TY -tontilla tehokkuusluvulla. Suurin sallittu kerrosluku on ilmoitettu roomalai-
sella numerolla. Alueella sijaitsee myös johtolinjoja, jotka on huomioitu kaavassa. 

 

7 ASEMAKAAVAN TOTEUTTAMISEN VAIKUTUKSET 

Asemakaavan toteuttamisen vaikutukset esitetään kestävän kehityksen ulottuvuuk-
siin ryhmiteltyinä kokonaisuuksina: 

1. Ekologiset vaikutukset 
2. Taloudelliset vaikutukset - vaikutukset yhdyskuntatalouteen 
3. Sosiaaliset vaikutukset 
4. Kulttuuriset vaikutukset 
 
Vaikutusalueen laajuus 
 
Mahdolliset vaikutukset kohdistuvat pääasiassa suunnittelualueelle. 
 

7.1    EKOLOGISET VAIKUTUKSET 

Asemakaavamuutoksen vaikutukset luonnonympäristöön ovat kokonaisuutena vä-
häisiä, sillä alue on jo pääosin rakennettua ja se sijaitsee tiiviisti nykyisessä kaupun-
kirakenteessa. Lähin luonnonsuojelualue, Kirkkojärven Natura-alue, sijaitsee lähim-
millään n. 130-150 metrin etäisyydellä suunnittelualueesta pohjoiseen. Asemakaavan 
mukaisella maankäytöllä ei arvioida olevan vaikutusta Kirkkojärven kasvillisuuteen tai 
linnuston elinolosuhteisiin.  
 

7.2    TALOUDELLISET VAIKUTUKSET – VAIKUTUKSET YHDYSKUNTATALOUTEEN 

Asemakaavamuutoksen mukainen maankäyttö sopeutuu nykyiseen ympärillä ole-
vaan kaupunkirakenteeseen. Kaavamuutoksella saadaan laajennettua kohteen tule-
via käyttömahdollisuuksia. Kaavamuutos mahdollistaa opetustoiminnasta poistuneen 
rakennuksen myymisen, tyhjillään olevan rakennuksen uudelleen käyttöönoton sekä 
tontin vuokraamisen rakennuksen ostajalle. Kaavamuutos ei aiheuta muutoksia kun-
nallisteknisiin verkostoihin. 
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7.3    SOSIAALISET VAIKUTUKSET 

Kaavamuutoksella ei katsota olevan oleellisia ja merkittäviä sosiaalisia vaikutuksia 
nykyiseen voimassa olevaan tilanteeseen verrattuna. Kaavamuutoksella mahdollis-
tetaan myytäväksi aiotulle rakennukselle monipuolisemmat käyttömahdollisuudet. 
Tavoitteena on saada rakennus pysymään käytössä myös tulevaisuudessa 

7.4    KULTTUURISET VAIKUTUKSET   

Asemakaavamuutoksella ei nähdä olevan kulttuurillisia vaikutuksia.  

Kaava-alueelta tai sen välittömästä läheisyydestä ei tunneta muinaismuistolain rau-
hoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muuta arkeologista kulttuuriperintöä, johon 
kaavamuutoksella voisi olla vaikutuksia.  

Kaavamuutoksella ei katsota olevan vaikutusta Haminan keskustan ympyräasema-
kaavaan perustuvaan kaupunkikuvaan ja identiteettiin. Suunnittelualue jää valtakun-
nallisesti merkittävän Haminan linnoitus ja varuskunta -kulttuuriympäristöksi määri-
tellyn rajauksen ulkopuolelle. 

7.5    SELVITETTÄVÄT VAIKUTUKSET 

Asemakaavan muutosta varten ei ole tarkoitus laatia erillisiä selvityksiä, koska kaa-
van toteuttamisen vaikutukset ovat vähäisiä.  

Alueen toteuttamisen vaikutukset kohdistuvat pääasiassa suunnittelualueelle. 

 

8 ASEMAKAAVAN TOTEUTTAMINEN 

Kaavamuutoksen toteuttaminen on mahdollista, kun kaavamuutos on lainvoimainen.  

 
 
Haminassa 15. päivänä elokuuta 2023 

 

 
 
HAMINAN KAUPUNKI 
Kaavoitus 
 
 

            
 

Milla Koskivirta   
Kaupunginarkkitehti 


